(18) 996476944 (11) 952174231 (11) 959673939 Samsaooficial@gmail.com

BRASIL

0348 -4 cc 91668-4

ANA PAULA PIM MATIOLI EIRELI 12.764.710/0001-77

ANA PAULA PIM MATIOLI

Volvo/fh 540 6x4t Volvo Fh-540 Globetrotter 6x4 2p _diesel_
_e5_

Prata

9BVRG40D4NE921949 2022/2022

FWU2D05 01323561037 R$ 791.311,00

Setecentos e noventa e um mil e trezentos e onze reais 516152-5

Birigüi 10 Outubro 2022

Adesão       

R$ 791.311,00 R$ 3.004,90 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Birigüi 10 Outubro 2022

Adesão      

Birigüi 10 Outubro 2022

Recibo              

ANA PAULA PIM MATIOLI EIRELI 1665165235

12.764.710/0001-77 FWU2D05

R$ 3.004,90 Três mil e quatro reais e noventa centavos

R$ 3.004,90

Birigüi 10 Outubro 2022

Checklist         

ANA PAULA PIM MATIOLI EIRELI 10/10/2022 1665165235

Volvo/fh 540 6x4t Volvo Fh-540 Globetrotter 6x4 2p _diesel_ _e5_ FWU2D05

Termo Rastreador Tracker                 

ANA PAULA PIM MATIOLI EIRELI